

## 平成30年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H30.05.07	1	資料作成費 (印刷機リース料)	0	46,224	-46,224
H30.05.10		政務活動費	200,000	0	153,776
H30.06.04	2	資料作成費 (印刷機リース料)	0	46,224	107,552
H30.07.10		政務活動費	300,000	0	407,552
H30.07.10	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,488	404,064
H30.07.10	4	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	400,606
H30.07.18	5	資料作成費 (印刷機リース料)	0	46,224	354,382
H30.07.30	6	要請・陳情活動費 (道路整備促進期成同盟全国協議会・国土交通省陳情)	0	62,260	292,122
H30.07.31	7	研修費 (JIAM平成30年度第2回市町村議会議員特別セミナー参加費用)	0	4,650	287,472
H30.07.31	8	資料購入費 (書籍『明日への選択』年間購読料)	0	7,108	280,364
H30.08.02	33	研修費 (JIAM平成30年度第2回市町村議会議員特別セミナー 旅費)	0	3,500	276,864
H30.08.17	9	資料作成費 (印刷機リース料)	0	107,244	169,620
H30.09.03	10	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	166,162
H30.09.03	11	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,510	162,652
H30.09.12	12	資料作成費 (インデックスラベル)	0	204	162,448
H30.09.21	13	資料作成費 (インデックスラベル)	0	204	162,244
H30.09.28	34	資料作成費 (印刷機リース料)	0	107,352	54,892
H30.10.10		政務活動費	300,000	0	354,892
H30.10.29	14	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	301,000
H30.11.05	15	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,502	297,498
H30.11.05	16	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	294,040
H30.11.08	18	研修費 (第13回全国議長会研究フォーラム参加費用)	0	14,570	279,470
H30.11.14	19	研修費 (第13回全国議長会研究フォーラム 旅費)	0	36,340	243,130
H30.11.30	20	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	189,238
H30.12.21	21	資料作成費 ( )	0	53,892	135,346
H31.01.04	22	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	131,888
H31.01.04	23	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,503	128,385
H31.01.10		政務活動費	300,000	0	428,385
H31.01.29	24	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	374,493
H31.02.22	25	資料作成費 (事務用品)	0	864	373,629
H31.02.28	26	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	319,737
H31.02.28	27	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,503	316,234
H31.02.28	28	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	312,776
H31.03.27	30	資料作成費 (事務用品)	0	473	312,303
H31.03.27	32	資料購入費 (書籍「人口減少社会の未来学」)	0	2,052	310,251
H31.03.29	29	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	256,359
H31.03.30	31	資料作成費 (事務用品)	0	2,048	254,311